
پاداش کرونایی کادر درمان اصفهان درحال واریز است
در پیگیری واریز پاداش کرونایی بیمارستان های ریفرال کووید19 سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان پاسخ داد:

دریا وفایی/  گروه  جامعه
daryavafaei2009@gmil.com

خبری که می توانست اندکی از خستگی 
بی وقفه پرسنل بکاهد، این بود: 
»تخصیص بودجه میلیاردی به حساب 
دانشگاه های علوم پزشکی کشور برای 
واریزآن به حساب هریک از پرسنل درمان 
در بیمارستان های ریفرال کرونا البته 
برمبنای سطح بندی های تعیین شده...« 
این نوید را ابتدا رئیس سازمان برنامه و 
بودجه کشور و سپس معاون بهداشتی 
وزیربهداشت داده بود. طبق اعلام این 
دو دستگاه اجرایی، مبالغ مدتی پس 
از شیوع بیماری به حساب دانشگاه ها 
واریزشد. روزها و هفته ها گذشت، اما 
بنابر اعتراض متعدد کارکنان درمانی 
برخی بیمارستان های کشور ازجمله دیار 
نصف جهان خبری از دریافت این پاداش 
نشد که نشد! گلایه ها در فضای مجازی 
دست به دست می چرخید و اقدام مؤثر و 
توضیح قانع کننده ای ازسمت متولیان امر 
ارائه نشد. پس از تماس های مکرر پرسنل 
درمانی، روزنامه »نسل فردا« درجهت 
انتقال صدای متعرضان و البته روشنگری 
موضوع، دست به کار تهیه گزارشی 
مبسوط پیرامون آنچه رخ داده بود شد. 
بازهم روزها گذشت و مسئولان مربوطه 
دردانشگاه علوم پزشکی اصفهان، توضیح 
و پاسخ رسمی ارائه ندادند تا اینکه بالاخره 
زخم کهنه کادر درمان سر باز کرد و جمع 
کثیری از پرسنل بیمارستان »خورشید« 
که از مراکز دانشگاهی ریفرال کروناست 
به نشانه اعتراض به خیابان آمدند. این بار 
گلایه ها نسبت به انواع تبعیضات در بین 
کادرهای درمانی، شفاف تر و بازتاب خبری 
آن نیز جنبه گسترده ای پیدا کرد. اکنون 
پس از پیگیری های مجدد، مدیرروابط 
عمومی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در 

گفت وگو با ما اعلام کرد: پاداش کرونایی 
کادر درمان اصفهان درحال واریز است. 
آرش نجیمی، با بیان اینکه بودجه پاداش 
کرونایی در نظر گرفته شده رقم چندان 
قابل توجهی نبوده و آن هم طی دو مرحله 
به حساب دانشگاه علوم پزشکی واریز 
شده، بیان داشت: »وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی در راستای 
قدردانی از خدمات مدافعان سلامت در 
پیشگیری و درمان بیماری کووید19 
در بیمارستان ها، مراکز آموزشی 
درمانی، مراکز درمانی و ستاد دانشگاه، 
دستورالعمل پرداخت پاداش کرونا را 
برای تمام دانشگاه های علوم پزشکی 
کشور ارسال کرد. به همین منظور از سوی 
وزارت متبوع طی دو مرحله پرداختی به 
صورت پاداش به دانشگاه علوم پزشکی 
اصفهان جهت پرسنل بهداشت، درمان 
و بیمارستان ها اختصاص یافت.« نجیمی 
درادامه توضیح داد: کل مبلغ پاداش 
برای کادر درمان ریفرال کرونا اصفهان 

25میلیارد تومان بوده که از این مبلغ 
250میلیارد ریال برای بیمارستان ها 
درنظرگرفته شده بود. در دانشگاه علوم 
پزشکی اصفهان که 39بیمارستان را تحت 
پوشش دارد باید ابتدا سهم هر بیمارستان 
از این پاداش براساس میزان مشارکت 
بیمارستان در تشخیص و درمان بیماران 
نسبت به کل بیماران مراجعه کننده به 
بیمارستان ها تعیین می شد. به همین 
منظور کمیته ای از نمایندگان معاونت 
درمان و معاونت توسعه و منابع مالی 
دانشگاه تشکیل و برای محاسبه سهم 
مشارکت هربیمارستان، شاخص ترکیبی 
به عنوان »شب تخت بیمار« تعیین که 

برای هربیمارستان محاسبه شد.
در اصفهان بیمارستان های 
خورشید و امین بالاترین 

میزان سهم ارائه خدمت را داشتند
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی استان 
اصفهان ادامه داد: در این محاسبه، شب 
تخت بیمار، به میزان خدمات دریافت 

شده با توجه به مدت تداوم خدمت برای 
هر بیمار کرونایی گفته می شود. با توجه 
به اینکه بیمارستان ها و مراکز درمانی، 
خدمات مختلفی را ارائه می دهند، این 
شب تخت براساس وزن اختصاص داده 
شده به هر خدمت که می تواند شامل 
خدمات بستری، بستری در آی سی یو، 
مراقبت سرپایی، انجام آزمایش یا حتی 
ارجاع و انتقال بیماران باشد، مشخص 
شد که در 22شهرستان استان اصفهان 
جمعاً حدود 70هزار شب تخت بیمار طبق 
فرمول محاسبه و تعیین شد. سپس سهم 
هر بیمارستان از این رقم 70هزار مشخص 
شد که در استان اصفهان مراکز درمانی 
مرجع مانند بیمارستان های »خورشید« و 
»امین« با حدود 16درصد بالاترین میزان 

سهم ارائه خدمت را داشتند.
نجیمی درادامه توضیحاتش گفت: کل 
مبلغی که برای پاداش درمان دراختیار 
دانشگاه بود به نسبت سهم هر بیمارستان 
در ارائه این خدمات بین بیمارستان ها 

توزیع شد. پس از اختصاص سهم هر 
بیمارستان، مقرر شد مدیریت هر 
بیمارستان با توجه به دستورالعمل ابلاغی 
وزارت بهداشت درخصوص پرداخت 
پاداش کرونا به پرسنل درمان، سهم هر 
یک از کارکنان بیمارستان را تعیین کند 
و بپردازد. وی یادآورشد: لازم به ذکر است 
اگر بیمارستان ها سقف مبالغ مندرج در 
این دستورالعمل را در نظر می گرفتند، 
باید 600میلیاردریال تخصیص از 
سوی وزارت بهداشت به این دانشگاه 
داده می شد. پس از مکاتبه دانشگاه 
علوم پزشکی اصفهان با وزارت متبوع و 
براساس اصلاحیه صادر شده، مقرر شد 
توزیع اعتبارات، طبق اعتباری که وزارت 
داده است صورت گیرد و منتظر افزایش 
اعتبار تا 600میلیارد ریال نمانیم. بدین 
منظور توزیع پاداش در هر بیمارستان با 
توجه به دستورالعمل، اما براساس سقف 
250میلیارد ریال انجام شد. مدیر روابط 
عمومی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان 
تصریح کرد: به همین دلیل امکان برآورده 
کردن تمام انتظار همکاران عزیزی که 
پاداش خود را براساس سقف مبالغ اعلام 
شده در دستورالعمل پیش بینی کرده 
بودند میسر نشد اما مدیریت دانشگاه 
تمام تلاش خود را برای توزیع عادلانه 
و شاخص محور اعتبار موجود در بین 
بیمارستان های مختلف به کار بست. 
نجیمی ابراز امیدواری کرد: سعی  ما براین 
است که با دریافت کمک های مناسب 
ازسوی وزارت متبوع و دولت بتوانیم 
بخش بیشتری از مطالبات معوقه کارانه 
و اضافه کار پرسنل خدوم حوزه سلامت 
را بپردازیم و در این راستا اندکی از 
نگرانی های معیشتی این عزیزان که 
جانانه در میدان دفاع از سلامت مردم 

حاضر هستند بکاهیم.

سرقت خودرو با نوزاد 2ماهه
مریم یادگاری/ گروه جامعه: رئیس پایگاه 
سوم پلیس آگاهی تهران از بازداشت سارقی 
خبر داد که خودروی 206 را با نوزاد دوماهه 
ربوده بود. سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال 
گفت: پرونده ای مبنی بر سرقت یک دستگاه 
خودروی پژو 206 در دادسرای ناحیه 6 تهران 
تشکیل و با دستور بازپرس دادسرا پرونده برای 
رسیدگی تخصصی به پایگاه سوم پلیس آگاهی 
ارجاع شد. وی افزود: محتویات پرونده حاکی از 
آن بود که شاکی یازدهم اسفند ماه برای خرید 
کردن در حالی که نوزاد دو ماهه اش داخل 
خودرو بود، خودرو را به صورت روشن رها 
کرده و در هنگام دور شدن از خودرو متوجه 
شد که فرد میان سالی خودرو را سرقت کرده 
و به سرعت از محل متواری شده است. رئیس 
پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بیان داشت: با 
توجه به اینکه تلفن همراه شاکی داخل خودرو 
بود با سارق تماس گرفته و بعد از گفتمان و 
مشاوره پلیس، سارق مجاب شده خودرو را 
رها کند که حدود یک ساعت بعد خودرو به 
همراه نوزاد در میدان المپیک توسط پلیس 
کشف شد. کارآگاه دستخال گفت: در گام 
نخستِ تحقیقات، کارآگاهان با بررسی فیلم 
دوربین های مداربسته اطراف محل سرقت 
و پایش محدوده وقوع جرم موفق به کشف 
اولین سرنخ از سارق شدند که با جمع بندی 
اطلاعات به دست آمده و بهره گیری کارآگاهان 
از شیوه های علمی کشف جرم سارق که از 
مجرمان سابقه دار به نام جمشید بود،شناسایی 
شد. دستخال گفت: با مشخص شدن هویت 
سارق کارآگاهان در گام بعدی متوجه شدند 
سارق توسط گشت کلانتری 1۴0 باغ فیض به 
جرم سرقت دستگیر و روانه زندان شده است. 

 منعی برای حضور زنان
در مناطق محیط زیستی نیست

ایسنا: رئیس سازمان محیط زیست در حاشیه 
نشست احیای دریاچه ارومیه در پاسخ به این 
پرسش که آیا سازمان حفاظت محیط زیست 
بخش نامه ای برای منع حضور زنان در مناطق 
چهارگانه محیط زیستی صادر کرده است، 
گفت: چنین چیزی وجود ندارد و سازمان 
حفاظت محیط زیست هیچ مشکلی با حضور 
زنان در مناطق خود و مراسم موسوم به 

»گاوبانگی« ندارد.

 اجرای طرح عدالت سلامت
در مناطق محروم

شهر خبر: معاون ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام )ره( با اشاره به طرح دورا پزشکی اظهار 
کرد: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( برای 
اجرای عدالت سلامت در 120 نقطه کشور و در 
نقاط محروم و به خصوص در مناطق مرزی 
این طرح را اجرایی کرده است. وی ادامه داد: 
خدمات بهداشتی و درمانی را وزارت بهداشت 
و درمان ارائه می دهد و ما زیر ساخت های آن 
را فراهم می کنیم و زیرساخت های ارتباطی 
برای ارتباط پزشک و بیماران با یکدیگر جهت 
صرفه جویی در زمان و بسیاری اقدامات دیگر 
ذیل این برنامه انجام می شود. وی تصریح کرد: 
در گذشته امضای الکترونیکی اهمیت نداشت، 
 اما اکنون هم بیمه و هم نسخه مورد قبول

 است.

خط اعتباری برای  تعاونی های 
جوانان ایجاد می شود

باشگاه خبرنگاران جوان: وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی در حساب شخصی توئیتر خود 
نوشت:  در راستای حمایت از اشتغال جوانان 
با ایجاد  مراکز نوآوری و توسعه تعاون، امکان 
تشکیل صندوق های خطرپذیر با مشارکت 
بخش دولتی و غیردولتی فراهم و خط اعتباری 
با نرخ ترجیحی برای  تعاونی های جوانان ایجاد 
می شود. تضمین اصل سرمایه سرمایه گذاران 

در بخش تعاون از طرح های نوین ماست.

کوتاه از جامعه
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 متخلفان کرونایی  
مجازات می شوند

مریم یادگاری / گروه جامعه
   M.Yadegari@gmail.com

این روزها کرونا در همه جای جهان جولان 
می دهد و روزانه افراد زیادی را به کام مرگ 
می کشد؛ البته در میان آمار قربانیان، افرادی 
که خطر این ویروس را جدی نمی گیرند 
بیشتردیده می شود. عدم رعایت قوانین و 
تصمیمات ضدکرونایی از سوی برخی نیز گویا 
موضوعی همه گیر و جهانی است. برخی افراد 
به راحتی زیر بار اعمال محدودیت ها نمی روند. 
بر همین اساس بسیاری از کشورهای دنیا 
از همان ابتدا جرایم سخت گیرانه ای را برای 
متخلفان کرونایی در نظر گرفتند؛ به طوری 
که حتی در برخی کشورها جرایم چندهزار 
دلاری برای متخلفان در نظر گرفته شد. در 
کشور ما نیز قوانین ضد کرونایی مانند اجباری 
شدن ماسک، رعایت فاصله گذاری اجتماعی 
و... اتخاذ شد اما از آنجا که همواره تعدادی از 
مردم این قوانین را رعایت نمی کردند، ستاد 
ملی مقابله با کرونا مجازات هایی را برای 
متخلفان در نظر گرفت. جمشید انصاری، 
معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان امور 
اداری و استخدامی کشور با توجه به مصوبات 
سی و سومین جلسه ستاد ملی مدیریت 
بیماری کرونا، بخش نامه اعمال مجازات به 
دلیل عدم رعایت شیوه نامه های بهداشتی را 
به دستگاه های دولتی ابلاغ کرد. بر اساس 
این بخش نامه، در حوزه اداری، عدم رعایت 
شیوه نامه های بهداشتی و ضوابط ابلاغی 
ستاد مدیریت کرونا از سوی کارکنان و 
مدیران دستگاه های اجرایی تخلف محسوب 
می شود. در حوزه عمومی نیز استفاده از ماسک 
و رعایت فاصله اجتماعی برای کلیه آحاد 
جامعه در وسایل حمل و نقل عمومی، مراکز 
تجمع سربسته، محیط های صنفی و اداری 
الزامی است. ارائه خدمات و تسهیلات اداری، 
انتظامی، قضایی، رفاهی، بانکی و خدماتی 
ازسوی دستگاه های دولتی و غیر دولتی به افراد 
و مراجعه کنندگانی که از ماسک استفاده نکرده 
یا فاصله اجتماعی را رعایت نمی کنند، ممنوع 
بوده و متخلفان در زمینه ارائه خدمات برحسب 
مورد طبق این مصوبه مجازات خواهند شد. 
براساس این بخش نامه، اعمال مجازات به 
دلیل عدم رعایت شیوه نامه های بهداشتی در 
دو بخش اداری و حوزه عمومی و مردم انجام 
می شود؛ به طوریکه در حوزه اداری عدم رعایت 
شیوه نامه های بهداشتی و ضوابط ابلاغی ستاد 
مدیریت کرونا از سوی کارکنان و مدیران 
دستگاه های اجرایی، تخلف محسوب می شود. 
در عین حال اعمال مجازات بندهای الف، 
ب، ج و د ماده 9 قانون رسیدگی به تخلفات 
اداری به معاونان بالاترین مقام دستگاه اجرایی 
و مدیران کل بدون ارجاع به هیئت های 
رسیدگی به تخلفات اداری به شرح ذیل است:  
مرتبه اول: اخطار کتبی بدون درج در پرونده.  
مرتبه دوم: توبیخ کتبی با درج در پرونده.  مرتبه 
سوم: کسر یک سوم حقوق و فوق العاده شغل یا 
عناوین مشابه حداکثر به مدت یک ماه. مرتبه 
چهارم: کسر یک سوم حقوق و فوق العاده شغل 
یا عناوین مشابه حداکثر به مدت سه ماه و 
مرتبه پنجم: انفصال موقت حداکثر تا سه ماه. 
وی ادامه داد: طبق تبصره اول در این بخش، 
مجازات های موضوع این بند قطعی و غیرقابل 
تجدیدنظر بوده و بر اساس تبصره دوم نیز 
ترتیبات اجرایی این بند توسط سازمان اداری 
و استخدامی کشور ابلاغ می شود. بر اساس 
این بخش نامه در حوزه عمومی )مردم( نیز 
استفاده از ماسک و رعایت فاصله اجتماعی 
برای کلیه آحاد جامعه در وسایل حمل و نقل 
عمومی، مراکز تجمع سربسته، محیط های 
صنفی و اداری الزامی است و ارائه خدمات و 
تسهیلات اداری، انتظامی، قضایی، رفاهی، 
بانکی و خدماتی از سوی دستگاه های دولتی 
و غیردولتی به مراجعه کنندگانی که از ماسک 
استفاده نکرده یا فاصله اجتماعی را رعایت 
نمی کنند، ممنوع بوده و متخلفان در زمینه 
ارائه خدمات بر حسب مورد، طبق بندهای 

الف، ب و ج این مصوبه مجازات خواهند شد.
به وزارت خانه ها اختیار داده شد 

که با این تخلف برخورد کنند
معاون کل وزارت بهداشت درباره مجازات های 
تعیین شده در حوزه اداری و دستگاه های 
اجرایی نیز گفت: عدم رعایت شیوه نامه های 
بهداشتی و ضوابط ابلاغی ستاد مدیریت 
کرونا از سوی کارکنان و مدیران اجرایی 
تخلف محسوب می شود و به وزارت خانه ها 
 اختیار داده شد که با این تخلف برخورد

 کنند.

گزارش

ایران برای خرید واکسن کرونا اقدام می کنداعلام جزئیات سیم کارت  شاد و نحوه توزیع آن
مهر: مدیرکل دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات آموزش و پرورش درباره توزیع سیم کارت های دانش آموزی گفت: فرآیند تولید 
سیم کارت های دانش آموزی آغاز شده و اپراتورها پای کار آمدند و مکلف شدند که سیم کارتی به نام »سیم کارت شاد« را برای استفاده ایمن 
در فضای مجازی ارائه دهند تا از این طریق دل نگرانی های خانواده ها هم کاسته شود. حبیبی، بابیان اینکه سیم کارت های دانش آموزی 
تنها به فضاهای مورد تأیید آموزش وپرورش دسترسی خواهند داشت، گفت: این سیم کارت خاص استفاده کودکان و نوجوانان در فضای 
مجازی خواهد بود. قاعدتاً این سیم کارت ها آن دسته از مخاطراتی که شامل استفاده کنترل نشده از فضای مجازی است را نخواهند 
داشت. قرار است درخصوص این سیم کارت ها به صورت White list عمل کنیم که دانش آموزان بتوانند به فضاهایی که مورد تأیید است 

دسترسی داشته باشند. تلاش ما این است که دانش آموزان به محتواهای نامناسب دسترسی پیدا نکنند.

ایسنا: سخنگوی وزارت بهداشت درباره وضعیت تأمین واکسن کرونا در کشور، گفت: اگر کشوری واکسن کرونا را تولید کند و آن واکسن 
مورد تأیید سازمان جهانی بهداشت قرار گیرد، برای خرید آن اقدام می شود؛ اما واکسن هایی که در حال حاضر درمورد آن ها صحبت 

می شود، هنوز مورد تأیید سازمان جهانی بهداشت قرار نگرفته اند. 
سیماسادات لاری، درباره وضعیت خرید واکسن کرونا با توجه به دستور رئیس جمهور در این باره گفت: تاکنون هیچ واکسن موثری برای 
بیماری کووید19 در جهان ساخته نشده که مورد تأیید سازمان جهانی بهداشت باشد. سخنگوی وزارت بهداشت افزود: واکسن هایی که 
در حال حاضر در مورد آن ها صحبت می شود، هنوز مورد تأیید سازمان جهانی بهداشت قرار نگرفته اند؛ در نتیجه هنوز قیمت یا هزینه ای 

هم برای واکسنی که تولید و مورد تأیید واقع نشده، تعیین نشده است.

یک کارشناس مسائل خانواده، درباره تاثیرات 
سلبریتی ها بر سطح جامعه اظهار کرد: مخاطبان در 
فضای مجازی دو دسته هستند؛ یک گروه از فضای 
مجازی استفاده خاص و کاری می کنند و نگاه شان 
ابزاری است نه سرگرمی. این گروه در مواجهه با 
سلبریتی ها در فضای مجازی عاقلانه رفتار می کنند 
و به دنبال خبر های زرد نیستند و در رصد فضای 

مجازی، اثرپذیری ندارد. 
مهدیه لواف افزود: گروه دوم افرادی هستند که از 
فضای مجازی برای سرگرمی استفاده می کنند 
و به دنبال اخبار  زرد و پیگیر خبرهای مروبط به 
سلبریتی ها هستند؛ اما وقتی این گروه را 
بررسی می کنیم می بینیم مخاطب عاقلی 
هستند و نگاه عاقلانه ای نسبت به رفتار هایی 
 که سلبریتی ها از خود نشان می دهند، 
دارند. وی با اشاره به اینکه گاهی مخاطبانِ این 
سلبریتی ها رفتار های آن ها را تحلیل و حقیقت ماجرا 
را احساس می کنند، ادامه داد: جامعه در برخورد با 

سلبریتی هایی که فانتزی رفتار می کنند نگاه حقیقی 
ندارد و به آن ها به صورت ژورنال می نگرد که در جامعه، 
حقیقی نیستند. لواف گفت: مخاطبان در برخورد به 
نتیجه رفتارهای بعضی از سلبریتی ها می گویند:از اول 

هم معلوم بود این اتفاق می افتد. 
این نگاه جامعه امروز به این گروه است پس موضوع 
نگران کننده ای برای جامعه ما نیست و سلبریتی ها 
آن قدر ها جدی نیستند که برای فرزندان ما یک سبک 
زندگی ایجاد کنند؛ اما نمی توان این موضوع را انکار 
کرد که رفتارهایشان تأثیر روانی بر جامعه می گذارد. 
وقتی یکی از سلبریتی ها سرسری و بی محتوا ازدواج 
می کند و سرسری و بی محتوا جدا می شود و فکر 
می کند آب از آب تکان نخورده است، در واقع تکان 

خورده ولی خودشان خبر ندارند.

ازدواج سریع و طلاق سریع تر برخی از 
سلبریتی ها!

این کارشناس مسائل خانواده با بیان اینکه هر زنی که 
وارد یک رابطه با مردی می شود یک عاطفه، احساس 
و نیازی را با آن فرد به اشتراک گذاشته و روی آن مرد 
حساب باز کرده است، گفت: برای مردان نیز همین طور 
است؛ وقتی عاطفه ای را برای یک زن خرج می کنند 
و شکست می خورند ضربه های عاطفی و هیجانی به 
دنبال دارد و نگاهشان به جنس مخالف، ازدواج و 
برقراری رابطه نیز تغییر می کند و درمان این افراد 

نیز سخت است.
ترویج »ازدواج سفید« از سوی برخی 

سلبریتی ها
لواف تصریح کرد: رفتار سلبریتی ها درخصوص 

»ازدواج سفید« نمی تواند الگو باشد؛ اما قبح شکنی 
می کند برای فردی که برایش ازدواج سفید قبح 
دارد، اما وقتی چند نفر این کار را انجام می دهند او 
هم به خود اجازه می دهد این اقدام را انجام دهد و 
قبح شکنی رخ می دهد. درباره ازدواج سفید خیلی گل 
و بلبل تعریف می کنند؛ درحالی که این طور نیست و 
آسیب های جدی برای هر دو طرف دارد. وی با اشاره 
به اینکه ازدواج، نیاز به برقراری یک رابطه امن و 
مطمئن را برآورده می کند، اضافه کرد: با داشتن چنین 
رابطه هایی و هم خانگی با فردی، نه اطمینان وجود 
دارد و نه  امنیت. اوایل سن جوانی که نیاز جنسی 
و هیجانی در غلیان است، افراد فکر می کنند برای 
برطرف کردن نیازهایشان می توانند از این راه وارد 
شوند و با اعتقاد به این موضوع که »این نشد یکی 
دیگر«، وارد رابطه با افراد مختلف می شوند اما بعد از 
35 سالگی، فکر کردن به ازدواج دیگر فقط برای تأمین 
نیاز جنسی نیست و افراد نیاز به برقراری یک رابطه امن 

و حس داشتن یک همراه دائمی را دارند.

یک کارشناس مسائل خانواده، الگوقرارگرفتن رفتار سلبریتی ها را بررسی کرد:

مواجهه آدامسی جوان ها با سلبریتی ها

شهری

ایسنا: سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران در 
گزارشی اعلام کرد که ارائه خدمات بهداشتی و درمانی 
در گودهای زباله گردی ادامه دارد. در این گزارش 
آمده است: پس از ابلاغ شهردار تهران درخصوص 
منع به کارگیری کودکان توسط پیمانکاران پسماند 
شهرداری، سازمان خدمات اجتماعی در راستای 
اقدامات حمایتی و کاهش آسیب، خدمات بهداشتی 
و درمانی را به منظور بررسی دوره ای وضعیت سلامت 
کودکان حاضر در گودها و حصارهای دپوی زباله در 
اطراف تهران از سر گرفت. همچنین دور جدید ارائه 

این خدمات با استفاده از ظرفیت  تشکل های محلی و سازمان های مردم نهاد نسبت به افزایش خدمات اجتماعی 
و حمایتی به کودکان کار زباله گرد در محل گودها، گاراژها و حصارهای دپوی زباله اقدام و تلاش می کند تا زمان 
محو کامل این پدیده در شهر تهران خدمات خود را ادامه دهد و ارائه خدماتی مانند توزیع غذای گرم، توزیع اقلام 
بهداشتی و تهیه دارو و در صورت نیاز هماهنگی برای انتقال کودکان آسیب دیده به مراکز درمانی از دیگر خدماتی 
است که ارائه می شود. دراین گزارش آمده است: تهیه بانک اطلاعات گودها، گاراژها و حصارهای دپوی زباله برای 
اقدامات پیشگیرانه و نظارت سخت گیرانه به منظور جلوگیری از به کارگیری کودکان از دیگر برنامه های این 
سازمان است؛ چراکه کار کودک به عنوان یکی از آسیب های اجتماعی، از دغدغه های اصلی مدیریت کلان شهر 

تهران است و مقابله مؤثر با آن در اولویت شهرداری قرار دارد.

برای جلوگیری از به کارگیری کودکان صورت گرفت

تهیه بانک اطلاعات گودها، گاراژها و حصارهای دپوی زباله

آگهی حصر وراثت
آقای محمدعلی نیکبخت نصرآبادی به شماره  شناسنامه 56۴9532605  به شرح دادخواست به 
کلاسه 99/153 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
شمسی نیکبخت نصرآبادی به شماره شناسنامه 56۴012۴628 در تاریخ 1351/۴/1 اقامتگاه 
دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- محمدعلی نیکبخت 
نصرآبادی فرزند حسینعلی ش م 56۴9532605 پدر و بجز نامبردگان ورثه دیگری ندارد. اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا 
گواهی صادر خواهد  شد. مسئول دفتر شورای حل اختلاف بخش جرقویه علیا  شناسه: 967712

آگهی حصر وراثت
خانم منیژه عرب مختاری نصرآبادی به شماره  ملی 56۴96826۴1  به شرح دادخواست به کلاسه 
99/269 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی 
رضا عرب مختاری نصرآبادی به شماره ملی 56۴9301239 در تاریخ 1393/11/15 اقامتگاه 
دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- پری جان جهان 
گرد نصرابادی فرزند قدمعلی ش م 56۴9301591 همسر 2- بهادر عرب مختاری نصرآبادی فرزند 
علی رضا ش م 56۴9616۴26 فرزند 3- صفدر عرب مختاری فرزند علی رضا ش م 56۴9637921 
فرزند ۴- سلطنت عرب مختاری نصرآبادی فرزند علی رضا ش م 56۴9666776 فرزند 5- سکینه 
عرب مختاری نصرآبادی فرزند علی رضا ش م 56۴9311773 فرزند 6- منیژه عرب مختاری 
نصرآبادی فرزند علی رضا ش م 56۴96826۴1 فرزند 7- محمد عرب مختاری نصرآبادی فرزند 
علی رضا ش م 56۴96015۴2 فرزند 8- ایران عرب مختاری نصرآبادی فرزند علی رضا ش ش 
2563 فرزند 9- جعفر مختاری نصرآبادی فرزند علی رضا ش ش 1957۴ فرزند و بجز نامبردگان 
ورثه دیگری ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می 
نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. شعبه شماره یک شورای حل اختلاف جرقویه  

شناسه: 969875
آگهی حصر وراثت

آقای حمید صالحی نجف آبادی به شماره  شناسنامه 1091156085 به شرح دادخواست به 
کلاسه 9900837 ش ح 10 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 

داده که شادروان مریم بهرامپور به شماره شناسنامه 1090830378 در تاریخ 85/3/1 اقامتگاه 
دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- مهین صالحی 
نجف آبادی ش ش 10903576۴8، 2- علی رضا صالحی نجف ابادی ش ش 1090350716، 
3- حمید صالحی نجف ابادی ش ش 1091156085، ۴- سجاد صالحی نجف ابادی ش ش 
109210۴100، 5- شهین صالحی نجف ابادی ش ش 1091071۴89 فرزندان متوفی 6- یداله 
صالحی نجف آبادی ش ش 1090752628 همسر متوفی و متوفی بجز نامبردگان ورثه دیگری 
ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه 
 تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد  شد. رئیس شعبه 10 حقوقی شورای حل اختلاف نجف آباد

  شناسه: 973702
آگهی اخطار اجرایی

شماره: 2/892/96-1399/5/19 به موجب رای شماره ۴7۴ تاریخ 97/۴/20 حوزه دوم حقوقی 
شورای حل اختلاف شهرستان آران و بیدگل که قطعیت یافته است محکوم علیهم 1- حمید 
مکاری زاده فرزند محمد شغل آزاد 2- عین الله حمیدی فرزند احمد  به نشانی 1- آران و بیدگل خ 
سلیمان صباحی مابین سلیمان کوچه 10-12 پلاک ۴9، 2- مجهول المکان، تضامنی محکومند به 
پرداخت مبلغ دوازده میلیون و هفتصد هزار تومان  پنج چک به شماره های 92/10/25-003561 
و 003562-92/11/25 و 003563-92/12/25 بانک ملی و شمارگان 063566-93/3/20 و 
063565-93/۴/20 بانک ملت بابت اصل خواسته و خسارت تاخیر تادیه از زمان سررسید چک ها 
تا زمان اجرای حکم و خسارات دادرسی به مبلغ دو میلیون و ششصد و شصت و پنج هزار ریال در حق 
خواهان رضا شاکر اردکانی فرزند محمد شغل بازنشسته با وکالت فاطمه میرزای کاشانی به نشانی 
کاشان راوند حکمت 20 محله سادات کوچه شهید اردکانی منزل مرحوم شاکر اردکانی صادر و 
اعلام می گردد. رای صادره غیابی است. هزینه اجرا نیم عشر دولتی بر عهده محکوم علیه می باشد. 
ماده 3۴ قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبي براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالي معرفي 
کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتي که خود را قادر به اجراي مفاد 
اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایي خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالي 
 ندارد صریحا اعلام نماید. قاضی شورای حل اختلاف شعبه دوم حقوقی شهرستان آران و بیدگل 

شناسه: 949679


